CENTIPHARM  auprès  de  la  Caisse  des  Dépôts  et  Consignations  sur  la  base  du  décret
n°2024-742 du 6 juillet 2024 et de l’article R.516-1 et suivants du code de l’environnement.

Arrêté préfectoral n° [numéro] du [date] portant déconsignation de la somme de 142 445 €
(cent quarante-deux mille quatre cents quarante-cinq euros) 

correspondant au montant des garanties financières constituées 
conformément au b du I de l’article R. 516-2 du code de l’environnement 

par la société CENTIPHARM,  
sur le site au 23 Chemin de la Madeleine sur le territoire de la commune de Grasse

[...]

exploiter une installation classée pour la protection de l’environnement sur le site  au 23
Chemin de la Madeleine sur le territoire de la commune de Grasse ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 14649 en date du 17 juillet 2014 ayant prescrit à CENTIPHARM
l’obligation de constituer des garanties financières d’un montant de 128 102,88 euros (cent
vingt-huit mille cent deux euros et quatre-vingt-huit centimes) ;

Vu le récépissé de consignation n°3372977 du 21/07/2023 remis par la Caisse des dépôts et
consignations  attestant  de  la  constitution  de  garanties  financières  sur  la  base  d’une
consignation actualisée d’un montant de 142 455 euros ;

[...]

de l’article R. 516-1 et ses intérêts produits est déconsignée par le service des consignations
ou le pôle de gestion des consignations territorialement compétent.

Article 2 : Montant de la déconsignation 

Il  est  ordonné la  déconsignation  de la  somme de 142 445 € (cent quarante-deux mille
quatre cents quarante-cinq euros), augmentée des intérêts de consignation produits. 

La Caisse des dépôts et consignations déconsigne au moyen d’un virement ladite somme à
la  société  CENTIPHARM, sur  présentation  de  toute  pièce  justificative  permettant  de
s’assurer de l’identité et de la qualité du demandeur.